
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          08.02.2022

Vašíček, Arnošt

Signatura: B/B/VA
Perunův hněv :největší tajemství Beskyd ožívá /Arnošt Vašíček ; ilustrace Miroslav Růžek
MDT:821.162.3-31
Vašíček, ArnoštPerunův hněv :největší tajemství Beskyd ožívá /Arnošt Vašíček ; ilustrace Miroslav Růžek. Vydání první222 stran : ilustrace, mapy ; 22 cm
ISBN: 978-80-7404-338-3

Tůma, Jan,

Signatura: B/B/TŮ
Vřesové hory /Jan Tůma
MDT:821.162.3-3
Tůma, Jan,Vřesové hory /Jan Tůma. První vydání476 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-7675-029-6

Štěpánek, Jan,

Signatura: B/X/ŠT
Pes baskervillský /Jan Štěpánek
MDT:741.52(0:82-322.4)
Štěpánek, Jan,Pes baskervillský /Jan Štěpánek. 112 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cm"Ilustrace a scénář: Jan Štěpánek"--Tiráž.
ISBN: 978-80-7642-094-6

Swallow, James,

Signatura: B/S/SW
Temný závoj /James Swallow ; překlad Jakub Marek
MDT:821.111-31
Swallow, James,Temný závoj /James Swallow ; překlad Jakub Marek. Vydání první309 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-7781-3

Střítezská, Milada,

Signatura: B/S/ST
Valgir /Milada Střítezská ; ilustrace Daniela Dahlien Neumanová
MDT:821.162.3-31
Střítezská, Milada,Valgir /Milada Střítezská ; ilustrace Daniela Dahlien Neumanová. Vydání první455 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-908188-3-5

Sten, Viveca,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          08.02.2022

Signatura: B/K/ST
Ve jménu pravdy /Viveca Sten ; ze švédského originálu I sanningens namn ... přeložila Vladimíra
Mužíková
MDT:821.113.6-31
Sten, Viveca,Ve jménu pravdy /Viveca Sten ; ze švédského originálu I sanningens namn ... přeložila Vladimíra Mužíková. 374 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7433-341-5

Starý, Radek,

Signatura: B/S/ST
Arila.Radek "Sterakdary" Starý
MDT:821.162.3-31
Starý, Radek,Arila.Radek "Sterakdary" Starý. 1. vydání335 stran : ilustrace ; 20 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7661-350-8

Singh, Nalini,

Záblesk vzpomínek /Nalini Singh ; překlad Petra Kubašková
MDT:821.111(931)-31
Singh, Nalini,Záblesk vzpomínek /Nalini Singh ; překlad Petra Kubašková. 1. vydání287 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7594-099-5

Rus, Dmitrij,

Hraju, abych žil.Dmitrij Rus ; z ruského originálu Igrat', čtoby žit', Kniga 6. Vojna ... přeložil Václav
Štefek
MDT:821.161.1-31
Rus, Dmitrij,Hraju, abych žil.Dmitrij Rus ; z ruského originálu Igrat', čtoby žit', Kniga 6. Vojna ... přeložil Václav Štefek. 1. vydání263 stran ; 21 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-253-5409-4

Runyan, Aimie K.

Signatura: B/B/RU
Přes zákruty řeky /Aimie K. Runyan ; přeložila Renáta Tetřevová
MDT:821.111(73)-31
Runyan, Aimie K.Přes zákruty řeky /Aimie K. Runyan ; přeložila Renáta Tetřevová. Vydání první262 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4648-1

Rider, Catherine

Signatura: B/B/RI
Polibek v Římě /Catherine Riderová ; přeložily Hana Netušilová a Kristýna Vítková
MDT:821.111-31
Rider, CatherinePolibek v Římě /Catherine Riderová ; přeložily Hana Netušilová a Kristýna Vítková. 1. vydání220 stran ; 20 cmVyšlo ve 4 svazkovém souboru (Polibek v New Yorku, Polibek v Paříži, Polibek v Londýně, Polibek v Římě) v roce 2021, ISBN souboru pouze na krabici, název na krabici: Vánoční polibky.
ISBN: 978-80-7661-104-7



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          08.02.2022

Signatura: B/B/RI
Polibek v Palm Springs /Catherine Riderová ; přeložila Magdaléna Stárková
MDT:821.111-31
Rider, CatherinePolibek v Palm Springs /Catherine Riderová ; přeložila Magdaléna Stárková. 1. vydání255 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-237-2

Signatura: B/B/RI
Polibek v Londýně /Catherine Riderová ; přeložila Magdaléna Stárková
MDT:821.111-31
Rider, CatherinePolibek v Londýně /Catherine Riderová ; přeložila Magdaléna Stárková. 1. vydání245 stran ; 20 cmVyšlo ve 4 svazkovém souboru (Polibek v New Yorku, Polibek v Paříži, Polibek v Londýně, Polibek v Římě) v roce 2021, ISBN souboru pouze na krabici, název na krabici: Vánoční polibky.
ISBN: 978-80-7544-908-5

Pokorná, Zuzana,

Signatura: B/S/PO
Převozník /Zuzana Pokorná
MDT:821.162.3-31
Pokorná, Zuzana,Převozník /Zuzana Pokorná. První vydání279 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7650-442-4

Pischová, Naďa

Signatura: B/B/PI
Tam /Naďa Pischová
MDT:821.162.3-32
Pischová, NaďaTam /Naďa Pischová. První vydání142 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7650-502-5

Pearson, Allison,

Signatura: B/B/PE
Jak těžké to může být /Allison Pearsonová ; z anglického originálu How hard can it be? ... přeložila
Kateřina Tomcová
MDT:821.111-31
Pearson, Allison,Jak těžké to může být /Allison Pearsonová ; z anglického originálu How hard can it be? ... přeložila Kateřina Tomcová. První vydání454 stran ; 21 cm1. Nechápu, jak to dokáže, 2. Jak těžké to může být.
ISBN: 978-80-7597-980-3

Pavesi, Alex

Signatura: B/K/PA
Osm detektivů /Alex Pavesi ; přeložil Tomáš Míka
MDT:821.111-31
Pavesi, AlexOsm detektivů /Alex Pavesi ; přeložil Tomáš Míka. V nakladatelství Leda vydání první373 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7335-696-5

Oliver, Sophie



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          08.02.2022

Signatura: B/B/OL
Grandhotel Schwarzenberg.Sophie Oliver ; překlad Dagmar Hoangová
MDT:821.112.2-31
Oliver, SophieGrandhotel Schwarzenberg.Sophie Oliver ; překlad Dagmar Hoangová. Vydání první278 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-279-0043-5

Novotný, David,

Signatura: B/K/NO
Město vran /David Novotný
MDT:821.162.3-31
Novotný, David,Město vran /David Novotný. Vydání: 1.215 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88287-56-8

Němcová, Božena

Signatura: B/B/NĚ
Babička :obrazy venkovského života /Božena Němcová, Míla Fürstová
MDT:821.162.3-31
Němcová, BoženaBabička :obrazy venkovského života /Božena Němcová, Míla Fürstová. Vydání první303 stran : barevné ilustrace ; 28 cmIlustrace Míla Fürstová.
ISBN: 978-80-207-2063-4

Neeley, Robyn

Signatura: B/B/NE
Blázzznivé námluvy /Robyn Neeley ; z anglického originálu Her purrfect match ... přeložila Soňa
Tobiášová
MDT:821.111(73)-31
Neeley, RobynBlázzznivé námluvy /Robyn Neeley ; z anglického originálu Her purrfect match ... přeložila Soňa Tobiášová. Vydání první219 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-572-1

Moricová, Anna

Signatura: N/616.8/Moricová
Deníček psychiatričky, aneb, Pro (d)uši neslyšíš /Anna Moricová
MDT:616.8
Moricová, AnnaDeníček psychiatričky, aneb, Pro (d)uši neslyšíš /Anna Moricová. První vydání238 stran : ilustrace ; 19 cm
ISBN: 978-80-271-3446-5

Methos, Victor

Signatura: B/B/ME
Nečistá hra /Victor Methos ; z anglického originálu A gambler's jury ... přeložila Petra Pachlová
MDT:821.111(73)-31
Methos, VictorNečistá hra /Victor Methos ; z anglického originálu A gambler's jury ... přeložila Petra Pachlová. Vydání první327 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7806-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          08.02.2022

Martin, Sabine

Signatura: B/B/MA
Slzy katovy schovanky /Sabine Martin ; přeložil Jiří Pondělíček
MDT:821.112.2-31
Martin, SabineSlzy katovy schovanky /Sabine Martin ; přeložil Jiří Pondělíček. Vydání první391 stran ; 22 cmNa hřbetě uvedeno nakladatelství Brána.
ISBN: 978-80-242-7768-4

Mae, Natalie

Signatura: B/S/MA
Laskavý jed /Natalie Mae ; z anglického originálu The kinder poison ... přeložila Markéta Polochová
MDT:821.111(73)-31
Mae, NatalieLaskavý jed /Natalie Mae ; z anglického originálu The kinder poison ... přeložila Markéta Polochová. 1. vydání372 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-5400-1

Lucas, Lilly,

Signatura: B/B/LU
Nové začátky /Lilly Lucas ; z německého originálu New beginnings přeložila Hana Chyzy
MDT:821.112.2-31
Lucas, Lilly,Nové začátky /Lilly Lucas ; z německého originálu New beginnings přeložila Hana Chyzy. 346 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-931-4

Lloyd, Ellery

Signatura: B/B/LL
Není jako ty /Ellery Lloyd ; překlad Irena Steinerová
MDT:821.111-31
Lloyd, ElleryNení jako ty /Ellery Lloyd ; překlad Irena Steinerová. Vydání první336 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-279-0022-0

Leidl, Tomáš

Signatura: B/B/LE
Mlha podzimních večerů /Tomáš Leidl
MDT:821.162.3-3
Leidl, TomášMlha podzimních večerů /Tomáš Leidl. První vydání115 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-7650-490-5

Lawhon, Ariel

Signatura: B/V/LA
Krycí jméno Helena /Ariel Lawhon ; přeložil Pavel Musiol
MDT:821.111(73)-31
Lawhon, ArielKrycí jméno Helena /Ariel Lawhon ; přeložil Pavel Musiol. Vydání první494 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4684-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          08.02.2022

Kutičková, Veronika

Signatura: B/S/KU
Jal /Veronika Kutičková
MDT:821.162.3-31
Kutičková, VeronikaJal /Veronika Kutičková. První vydání380 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7650-503-2

Kundera, Milan

Signatura: B/B/KU
Nevědění :román /Milan Kundera ; v překladu Anny Kareninové a s doslovem Sylvie Richterové
MDT:821.133.1-31
Kundera, MilanNevědění :román /Milan Kundera ; v překladu Anny Kareninové a s doslovem Sylvie Richterové. Vydání první149 stran ; 22 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7108-377-1

Kotleta, František

Signatura: B/S/KO
Legie.František Kotleta
MDT:821.162.3-31
Kotleta, FrantišekLegie.František Kotleta. První vydání290 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace ; 18 cmNa obálce uvedena také Kristýna Sněgoňová, spoluautorka série Legie.
ISBN: 978-80-278-0052-0

Kornev, Pavel Nikolajevič,

Signatura: B/S/KO
Pouť mrtvého.Pavel Korněv ; překlad Kateřina Niklová
MDT:821.161.1-31
Kornev, Pavel Nikolajevič,Pouť mrtvého.Pavel Korněv ; překlad Kateřina Niklová. 1. vydání303 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7594-100-8

Jonas, Charlie

Signatura: B/B/JO
Kočičí kavárna /Charlie Jonas ; přeložila Olga Dobríková
MDT:821.112.2-31
Jonas, CharlieKočičí kavárna /Charlie Jonas ; přeložila Olga Dobríková. Vydání první254 stran ; 24 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-249-4650-4

Jelínková, Jolana,

Signatura: B/B/JE
Helena /Jolana Jelínková
MDT:821.162.3-32
Jelínková, Jolana,Helena /Jolana Jelínková. 55 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88363-28-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          08.02.2022

Huberath, Marek S.,

Signatura: B/S/HU
Hnízdo světů /Marek S. Huberath ; z polského originálu Gniazdo światów ... přeložil Michael Alexa
MDT:821.162.1-31
Huberath, Marek S.,Hnízdo světů /Marek S. Huberath ; z polského originálu Gniazdo światów ... přeložil Michael Alexa. Vydání první238 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7553-694-5

Homéros,

Signatura: B/B/HO
Odysseia /Homér ; přeložil Vladimír Šrámek ; doslov napsal Jan Kalivoda
MDT:821.14-1
Homéros,Odysseia /Homér ; přeložil Vladimír Šrámek ; doslov napsal Jan Kalivoda. Vydání páté, v nakladatelství Leda vydání první436 stran ; 24 cmPřeloženo ze starořečtiny.
ISBN: 978-80-7335-692-7

Signatura: B/B/HO
Ilias /Homér ; přeložil Vladimír Šrámek
MDT:821.14-1
Homéros,Ilias /Homér ; přeložil Vladimír Šrámek. V nakladatelství Leda vydání první549 stran ; 24 cmPřeloženo ze starořečtiny.
ISBN: 978-80-7335-691-0

Holaň, Aleš,

Signatura: B/S/HO
Helon 2 /Aleš Holaň
MDT:821.162.3-31
Holaň, Aleš,Helon 2 /Aleš Holaň. První vydání144 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7650-478-3

Hlávka, Jan,

Signatura: B/S/HL
Mráz a hry :cyklus "Algor", kniha první /Jan Hlávka, Jana Vybíralová
MDT:821.162.3-31
Hlávka, Jan,Mráz a hry :cyklus "Algor", kniha první /Jan Hlávka, Jana Vybíralová. Vydání druhé501 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-7456-518-2

Gutiérrez, Mónica

Signatura: B/B/GU
Knihkupectví pana Livingstona /Mónica Gutiérrez Artero ; překlad Sára Flemrová
MDT:821.134.2-31
Gutiérrez, MónicaKnihkupectví pana Livingstona /Mónica Gutiérrez Artero ; překlad Sára Flemrová. První vydání245 stran : ilustrace ; 20 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-7625-198-4

Green Scum



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          08.02.2022

Signatura: B/S/GR
Steam.Green Scum
MDT:821.162.3-31
Green ScumSteam.Green Scum. Vydání první119 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7511-667-3

Gounelle, Laurent

Signatura: B/B/GO
Intuice /Laurent Gounelle ; z francouzského originálu Intuitio ... přeložila Sabina Poláková
MDT:821.133.1-31
Gounelle, LaurentIntuice /Laurent Gounelle ; z francouzského originálu Intuitio ... přeložila Sabina Poláková. Vydání první367 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-87950-96-8

Gonick, Larry,

Signatura: N/57/Gonick
Komiksová biologie /Larry Gonick a Dave Wessner ; z anglického originálu The cartoon guide to
biology ... přeložila Eva Vlčková
MDT:57
Gonick, Larry,Komiksová biologie /Larry Gonick a Dave Wessner ; z anglického originálu The cartoon guide to biology ... přeložila Eva Vlčková. První vydání319 stran : ilustrace ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Universum"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7822-3

Golding, William

Signatura: B/S/GO
Pán much /William Golding ; přeložila Heda Kovályová ; ilustroval Andrej Sujetov Kostić
MDT:821.111-31
Golding, WilliamPán much /William Golding ; přeložila Heda Kovályová ; ilustroval Andrej Sujetov Kostić. Vydání sedmé287 stran : ilustrace ; 18 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7287-272-5

Fuchs, Oskar,

Signatura: B/S/FU
Pekelný pastýř /Oskar Fuchs
MDT:821.162.3-31
Fuchs, Oskar,Pekelný pastýř /Oskar Fuchs. První vydání388 stran ; 18 cm
ISBN: 978-80-278-0008-7

Fry, Stephen

Signatura: B/B/FR
Trója /Stephen Fry ; z anglického originálu Troy ... přeložil Tomáš Bíla
MDT:821.111-32
Fry, StephenTrója /Stephen Fry ; z anglického originálu Troy ... přeložil Tomáš Bíla. Vydání první363 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7593-355-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          08.02.2022

Ellis, Joy

Signatura: B/K/EL
Čtvrtý přítel /Joy Ellisová ; přeložila Lenka Faltejsková
MDT:821.111-31
Ellis, JoyČtvrtý přítel /Joy Ellisová ; přeložila Lenka Faltejsková. Vydání první259 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7730-1

Eidenmann, Richard

Signatura: B/S/EI
Ve jménu mě /Richard Eidenmann
MDT:821.162.3-31
Eidenmann, RichardVe jménu mě /Richard Eidenmann. Vydání: 1.263 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88287-51-3

Derňár, Peter,

Signatura: B/B/DE
Ve tmě /Peter Derňár ; překlad Jiří Žák
MDT:821.162.4-31
Derňár, Peter,Ve tmě /Peter Derňár ; překlad Jiří Žák. Vydání první434 stran ; 21 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-7683-041-7

Delaney, J. P.,

Signatura: B/B/DE
Slušní lidé /J.P. Delaney ; z anglického originálu Playing nice ... přeložila Milena Pellarová
MDT:821.111-31
Delaney, J. P.,Slušní lidé /J.P. Delaney ; z anglického originálu Playing nice ... přeložila Milena Pellarová. Vydání první374 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4603-0

Deaver, Jeff

Signatura: B/K/DE
Poslední důkaz :třetí případ Coltera Shawa /Jeffery Deaver ; z anglického originálu The final twist ...
přeložil Jiří Kobělka
MDT:821.111(73)-31
Deaver, JeffPoslední důkaz :třetí případ Coltera Shawa /Jeffery Deaver ; z anglického originálu The final twist ... přeložil Jiří Kobělka. Vydání první416 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-531-7

Červinková, Magdaléna



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          08.02.2022

Signatura: B/K/ČE
Zločin v době pandemie /Magdaléna Červinková
MDT:821.162.3-31
Červinková, MagdalénaZločin v době pandemie /Magdaléna Červinková. První vydání170 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7650-449-3

Cooper, Helen

Signatura: B/B/CO
Špinavá tajemství /Helen Cooperová ; přeložila Jana Vlčková
MDT:821.111-31
Cooper, HelenŠpinavá tajemství /Helen Cooperová ; přeložila Jana Vlčková. Vydání první366 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4652-8

Clark, Julie,

Signatura: B/B/CL
Otec neznámý /Julie Clark ; přeložila Ivana Štěpánková
MDT:821.111(73)-31
Clark, Julie,Otec neznámý /Julie Clark ; přeložila Ivana Štěpánková. Vydání první327 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4654-2

Carey, Edward,

Signatura: B/Ž/CA
Malá /Edward Carey ; přeložila Alena Snelling
MDT:821.111-31
Carey, Edward,Malá /Edward Carey ; přeložila Alena Snelling. Vydání první468 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3538-1

Caplin, Julie

Signatura: B/B/CA
Chata ve Švýcarsku /Julie Caplinová ; přeložila Karolína Medková
MDT:821.111-31
Caplin, JulieChata ve Švýcarsku /Julie Caplinová ; přeložila Karolína Medková. První vydání335 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-1276-0

Březina, Jiří,

Signatura: B/K/BŘ
Polednice /Jiří Březina
MDT:821.162.3-31
Březina, Jiří,Polednice /Jiří Březina. Vydání druhé222 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-267-2141-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          08.02.2022

Signatura: B/K/BŘ
Mizení /Jiří Březina
MDT:821.162.3-31
Březina, Jiří,Mizení /Jiří Březina. Vydání první332 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-267-2139-0

Bruns, David,

Signatura: B/B/BR
Virus Pandora /David Bruns, J.R. Olson ; přeložila Jiřina Stárková
MDT:821.111(73)-31
Bruns, David,Virus Pandora /David Bruns, J.R. Olson ; přeložila Jiřina Stárková. Vydání první308 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"-- Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7844-5

Brown, Sandra

Signatura: B/B/BR
Lest /Sandra Brown ; přeložila Marie Válková
MDT:821.111(73)-31
Brown, SandraLest /Sandra Brown ; přeložila Marie Válková. Vydání první414 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4701-3

Bloom, Penelope

Signatura: B/B/BL
Jeho zákusek /Penelope Bloom ; z anglického originálu His treat přeložila Jana Charvátová
MDT:821.111(73)-31
Bloom, PenelopeJeho zákusek /Penelope Bloom ; z anglického originálu His treat přeložila Jana Charvátová. 221 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7642-088-5

Belsham, Alison

Signatura: B/K/BE
Balzamovač /Alison Belshamová ; přeložila Alžběta Ambrožová
MDT:821.111-31
Belsham, AlisonBalzamovač /Alison Belshamová ; přeložila Alžběta Ambrožová. Vydání první377 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7662-262-3

Barry, Max,

Signatura: B/S/BA
Pomsta mlokům /Max Barry ; z anglického originálu Providence ... přeložil David Koranda
MDT:821.111(94)-31
Barry, Max,Pomsta mlokům /Max Barry ; z anglického originálu Providence ... přeložil David Koranda. Vydání první293 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7662-247-0

Bachman, Richard,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          08.02.2022

Signatura: B/B/BA
Blaze /Stephen King pod pseudonymem Richard Bachman ; z anglického originálu Blaze ... přeložila
Linda Bartošková
MDT:821.111(73)-31
Bachman, Richard,Blaze /Stephen King pod pseudonymem Richard Bachman ; z anglického originálu Blaze ... přeložila Linda Bartošková. Vydání druhé246 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-7593-323-2

Bach, Tabea

Signatura: B/B/BA
Dům hedvábí /Tabea Bachová ; z německého originálu Die Seidenvilla ... přeložila Blanka
Pscheidtová
MDT:821.112.2-31
Bach, TabeaDům hedvábí /Tabea Bachová ; z německého originálu Die Seidenvilla ... přeložila Blanka Pscheidtová. Vydání první286 stran ; 21 cmPodnázev v tiráži: první díl trilogie.
ISBN: 978-80-249-4635-1

Auður Ava Ólafsdóttir,

Signatura: B/B/AU
Matka světla /Audur Ava Ólafsdóttir ; z islandštiny přeložila Martina Kašparová
MDT:821.113.3-31
Auður Ava Ólafsdóttir,Matka světla /Audur Ava Ólafsdóttir ; z islandštiny přeložila Martina Kašparová. Vydání první208 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7662-246-3

Ashman, Rob

Signatura: B/K/AS
Jedno malé prasátko :případy Rosalind Krayové /Rob Ashman ; přeložila Markéta Polochová
MDT:821.111-31
Ashman, RobJedno malé prasátko :případy Rosalind Krayové /Rob Ashman ; přeložila Markéta Polochová. Vydání první255 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7845-2

Addair, Theo

Signatura: B/B/AD
Všechny barvy duhy /Theo Addair, Alžběta Bílková, Sam Xabyssus, Sára Vůchová, Lucie Zelinková,
Hugo Hartman, Karolína Skácelová, Michael Walter, Radek Blažek, Eva Pospíšilová a Klára
Pospíšilová ; hostující autorka Martina D. Antonín
MDT:821.162.3-32
Addair, TheoVšechny barvy duhy /Theo Addair, Alžběta Bílková, Sam Xabyssus, Sára Vůchová, Lucie Zelinková, Hugo Hartman, Karolína Skácelová, Michael Walter, Radek Blažek, Eva Pospíšilová a Klára Pospíšilová ; hostující autorka Martina D. Antonín. Vydání první242 stran : barevné ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-242-7794-3


	Vašíček, Arnošt
	Tůma, Jan,
	Štěpánek, Jan,
	Swallow, James,
	Střítezská, Milada,
	Sten, Viveca,
	Starý, Radek,
	Singh, Nalini,
	Rus, Dmitrij,
	Runyan, Aimie K.
	Rider, Catherine
	Pokorná, Zuzana,
	Pischová, Naďa
	Pearson, Allison,
	Pavesi, Alex
	Oliver, Sophie
	Novotný, David,
	Němcová, Božena
	Neeley, Robyn
	Moricová, Anna
	Methos, Victor
	Martin, Sabine
	Mae, Natalie
	Lucas, Lilly,
	Lloyd, Ellery
	Leidl, Tomáš
	Lawhon, Ariel
	Kutičková, Veronika
	Kundera, Milan
	Kotleta, František
	Kornev, Pavel Nikolajevič,
	Jonas, Charlie
	Jelínková, Jolana,
	Huberath, Marek S.,
	Homéros,
	Holaň, Aleš,
	Hlávka, Jan,
	Gutiérrez, Mónica
	Green Scum
	Gounelle, Laurent
	Gonick, Larry,
	Golding, William
	Fuchs, Oskar,
	Fry, Stephen
	Ellis, Joy
	Eidenmann, Richard
	Derňár, Peter,
	Delaney, J. P.,
	Deaver, Jeff
	Červinková, Magdaléna
	Cooper, Helen
	Clark, Julie,
	Carey, Edward,
	Caplin, Julie
	Březina, Jiří,
	Bruns, David,
	Brown, Sandra
	Bloom, Penelope
	Belsham, Alison
	Barry, Max,
	Bachman, Richard,
	Bach, Tabea
	Auður Ava Ólafsdóttir,
	Ashman, Rob
	Addair, Theo

